
2024-07-22

Cantidad

Resolución DIAN 18764073274889 de fecha 19/06/2024 hasta
19/12/2024 FOLIOS DESDE FECM 1738 al 2000

FECM 1772

FACTURA  ELECTRONICA DE VENTA

Fecha de Emisión:

Descripción Valor Unitario Valor Total

Verifique desde su Movil

Fecha de Vencimiento: 2024-07-22

INSTITUCION EDUCATIVA AURES

900218633-4

CR 96 A 77 E 15
CONTADO

5298446

Nombre:

Dirección:

Teléfono:Nit. ó C.C.

Forma de Pago:
aures.virtual@gmail.comCorreo:

MARIA EUGENIA ANGEL MOLINA

CR 53 50 49 IN 110

N.I.T.  320.165.59-1

Teléfono: 3112614

Regimen Ordinario

Mantenimiento de planta de amplificacin marca CROWN 1500      1     280,000.00    280,000.00

Mantenimiento de consola pasiva PRO DJ CH4      1     280,000.00    280,000.00

Mantenimiento y reparacin de bafles de 15 pulgadas de patio central BRILLOS MALOS      4     520,000.00    130,000.00

Mantenimiento de micrfonos inalmbricos de mano con cambio de bobinas      2     360,000.00    180,000.00

Cableado de sonido para extensiones de micrfono estreo    120     660,000.00      5,500.00

Cableado de sonido para punto interno de bafles a planta    120     408,000.00      3,400.00

Caja de conexin de micrfono doble canon a canon      1      80,000.00     80,000.00

INGRESE DETALLE      1      25,000.00     25,000.00

Conectores canon macho finos      2      36,000.00     18,000.00

Conectores plug finos de      2      36,000.00     18,000.00

Cable de lnea XLR fino de 15 metros      1      95,000.00     95,000.00

Caja de punto interno de conexin de planta a bafles      1      80,000.00     80,000.00

Instalacin y mano de obra de puntos de acceso a bafles y a micrfonos      1     780,000.00    780,000.00

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS  PESOS 00/100

  4,331,600.00

Timbre DIANCUFE FACTURA : 6c7139d3b7e5d5110d3e9476469c057e0046e6e9de51bb138860d1c4eca2148fc0f76de0f8890283e9f9b25b498dee20

SON: SUBTOTAL

GRAN TOTAL

  3,640,000.00

    691,600.00I.V.A.

IMPRESO:

Factura Electrónica elaborada y transmitida a la DIAN a través de Visual DTE Facil  www.visualsoftcolombia.com
PROVEEDOR TECNOLOGICO VISUALSOFT COLOMBIA  SAS  - NIT : 901034990-1
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